26/11/2020 Prefeitura Municipal de Porecatu

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B89C545E/03AGdBq27PlE9F1kTjnZuHMhH2uZYS6V7jzZi8fg1bHUbMPjvJuRH7ayDChWkcMTmdTTngTH… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2020

Procedimento licitatório nº 100/2020
Dispensa de licitação nº 42/2020

Procedimento licitatório nº 100/2020
Dispensa de licitação nº 42/2020

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Contratação de empresa especializada para cálculo
e geração de arquivo e impressão eletrônica a laser de
aproximadamente 6.200 carnês de IPTU para o Exercício de
2021.
VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.021.3390.39.00.00-905.
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 10 de novembro de 2020.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:B89C545E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/11/2020. Edição 2135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/